
         Bestyrelse-Udvalg
Formand

Carl Reincke 7167 2389
formand@dch-mariager.dk

Næstformand

Ole Grøndahl 2066 4600
olegroen@outlook.dk

  

Konkurrenceudvalg

Carl Reincke 7167 2389
formand@dch-mariager.dk

Ole Grøndahl 2066 4600
olegroen@outlook.dk

Stig Finstad 2966 4754
stig.finstad@mail.tele.dk

Jan Jensen 2383 2736
Mail@stutterimogelvang.dk

Køkkenudvalg

Birte Pedersen 6167 8688
bp@fambj.dk

Anette Henriksen 4258 1989
henriksenanette@live.dk

Bodil Reincke 2826 2429
fam.reincke@gmail.com

Inga porsgaard 20326132
inga.porsborg@gmail.com

Klubhuset

Bodil Reincke 28262429
fam.reincke@gmail.com

Inga Porsborg 20326132
inga.porsborg@gmail.com

Jytte Nielsen 20290199
jytte_frost@hotmail.com

Kasserer

Lis Skøtt 2320 8764
kasserer@dch-mariager.dk

Bestyrelsesmedlem

Bodil Reincke 2826 2429
fam.reincke@gmail.com

Bestyrelsesmedlem

Rasmus Houtved
Rasmus.Houtved@gmail.com

Vedligeholdelsesudvalg

Carl Reincke 7167 2389
formand@dch-mariager.dk

Ole Grøndahl 2066 4600
olegroen@outlook.dk

Claus Kjærgaard 30307511
Knus-kjaergaard@hotmail.dk

Lis Skøtt 23208764
kasserer@dch-mariager.dk

Rasmus Houtved 2972 1082
Rasmus.Houtved@gmail.com

Aktivitetsudvalget

Inga Porsborg 20326132
inga.porsborg@gmail.com

Susanne Kjærgaard 
claus-kjaergaard@hotmail.com

Bodil Reincke 2826 2429
fam.reincke@gmail.com

Jytte Nielsen 20290199
Jytte_frost@hotmail.com
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